
r
[UDE

pŕiíwÁ
KULT SEBEVRAŽDY/

; NEWSWEEK

' 'Ú jtÉŘÍe

2IV0T S JACKROTEM/FOCUS 

PRC3LÉM

j ZISKUCHTIVÍ RASOVÉ/STERN 

KRIMINALITA

, KRVAVÄ SEZONA/NEWSWEEK 

' K osm on autika

j JAKO STARÝ VOLKSWAGEN/ 

STERN 

KfflOGY

5 DĚTSKÁ ARMÁDA/

LE FIGARO MAGAZINE

I SVĚT A POLITIKA

Пш'ЯЁТ
) n a p o l e o n  Z WALL s t r e e t u /

FOCUS

t VĚDA

6 PŘÍLIŠ ŽIVÉ DĚTI/PANORAMA 

’ ’ počítače

9 SVĚTON LINE/L'ESPRESSO 

"  CESTOVANÍ

0 ELEGANTNÍ LONDÝN/BUNTE

3 ZEMĚ GONDOLIÉRŮ/
FRAU IM SPIEGEL

E MEDICÍNA

4 SRDCE Z KOVU 

:: ZDRAVÍ

6 CENNĚJŠÍ NEŽ ZRAK/STERN

PSYCHOTERAPIE 

8 PRSTY PROTI STRACHU/ 

L'EUROPEO

i  REPORTÁŽ

0 ÜRODA Z MOŘSKÝCH ZAHRAD/ 
GEO

t  EPIDEMÌE

3 PALIČÁK VERSUS MALÁRIE/ 
GEO

í  SPORT

*  FENOMÉN SUMO/GEO 
ŕ---------------------------------------------------

FILM

16 DE NIRO REŽISÉREM/

DER SPIEGEL

I příroda
^VRAŽEDNÍ AKROBATÉ/FOCUS 

BYDLE

^ £ fT  V PODZEMÍ/FOCUS

I  HUDBA

iíj^O F E S IO N Á LN Í m u č e d n ic e  

MUZEA

15 STĚHOVANÍ PO INDIÁNSKU/ 
FOCUS

ZS SPOLEČNOSTI 

*  DiANA ZA TŘI MILIONY/ 
pARlS MATCH

DlSKOTEf Y

^W ÍM  PROSIT7/L'EUROPEO

DÉTSKÁ a r m á d a
N eexistu jíc í „R epubika Šan“ má v lastn í arm á
du. Tvoří ji desetiletí chlapci a hájí říši, ze které 
pocházejí dvě třetiny světové produkce heroi
nu. (str. 16)

VRAŽEDNÍ
AKROBATÉ

Jen m álo druhů se může  
pochlubit tím , že se jim  
podařilo  přežít na tém ěř 
všech m ístech planety. 
Pavouci to  dokázali. 
A elitou mezi nimi jsou  
skokani, (str. 48)

FENOMEN SUMO SM ÍM  PROSIT?
Mohutná těla v sobě tají neuvěřitelnou  
eleganci pohybu a rychlost, která vy
buchuje ve zlomcích vteřin. Říká se, že 
pochopit sumo znam ená krok к po
chopení Japonska, (str. 44)

Foto na obálce: A. Tannenbaum, Agentura SYGMA

0  nově vzniklou profesi je ob
rovský zájem. Na inzeráty, nabí
zející práci v diskotékách, odpo
vídají tisíce zájemců. Jejich moti
vy jsou velmi odlišné, od peněz 
až po uspokojení vlastních am
bicí či úchylek, (str. 58)

2 2
XXXI

1994

vychází 31.10.

ŠÉFREDAKTOR: Oto Klikar /  SEKRETÁŘ: M. Kovařík /  REDAKTOŘI: Z. Holoubková, V. Kašík, J. Ko- 
vanda, I. Sánchezová, J. Volf /  GRAFICKÁ ÚPRAVA: L. Friihaufová, H. Špinková, S. Žertová /  SEKRE
TARIÁT: I. Kaucká-asistentka šéfredaktora, D. Bubnová /  JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolínková, E. Ho
ráčková /  OBRAZOVÝ REDAKTOR: R. Spousta /  MANAŽERKA REDAKCE: H. Tyburcová /  VEDOUCÍ 
VÝROBY A DISTRIBUCE: O. Hodek /  EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: Z. Jílek-ekonom, M. Černá-účetní / 
DESIGN: Výtvarné studio Zorky Gablerové
Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce Typografické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS a.s. 
Břeclav. Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava a soukromí distributoři. Informace o předplatném podává a objed
návky přijímá redakce, administrace PNS, doručovatel tisku a předplatitelské středisko. Objednávky do za
hraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu tisku, Hvožďanská 5-7, 148 31 Praha 4. Cena výtisku 13 Kč, 
18 Sk, pro předplatitele 12 Kč a 17 Sk. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně 
č.j. P/2-2448/94 ze dne 12.7.1994. Index 47 358. ISSN 0322-9629. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydává 100+1 a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 29 32 91 a 29 15 05, tel./fax: 29 98 24


